Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономно области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                                                                                                            № 93

с. Бирофельд

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с приказом управления экономики правительства Еврейской автономной области от 26.04.2019 № 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Бирофельдского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 29.09.2017 № 114 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  1 разряда, землеустроителя Суржко И.А.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                  М.Ю. Ворон

УТВЕРЖДЕНА                                                                                                                                                                    постановлением администрации
Бирофельдского сельского поселения                                                                                                                                                                        от 04.10.2019 № 93

СХЕМА
 размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	№
п/п
	Адресный ориентир
торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта
(кв. м)
	Период размещения торгового объекта
	Принадлежность торгового объекта

	1.
	село Красивое, в районе магазина «Родничок» (ул. Дорожная, д. 1)
	торговая палатка
	торговля сельскохозяйственными продуктами
	9
	с мая по сентябрь
	ИП Маргачева В.И.

	2.
	село Алексеевка, в районе ул. Новой д. 5,  кв. 1
	павильон
	розничная торговля продовольственными и промышленными товарами
	9
	на постоянной основе
	ИП Колесниченко Е.М.